
 
 

Freja eID Group AB (publ)  

Postadress: Travgatan 88, 194 30 Upplands Väsby Besök: Drottninggatan 29, Stockholm. Tel: +46 8-723 09 00 

www.frejaeid.com. info@frejaeid.com 

 
 
 
 
Pressmeddelande 18 juni 2026   
 

Freja och Ladok underlättar för internationella studenter   
 
Freja eID Group AB (publ) och Ladokkonsortiet har avtalat om användning av Frejas internationella e-
legitimation. Syftet är att underlätta för internationella studenter som nu kan få en sammanhållen ID-
hantering genom studietiden och kunna behålla sin åtkomst till sina meriter efter avslutade studier.   
 
Idag finns stora utmaningar kring identitetshanteringen för internationella studenter som saknar svenskt 
personnummer. Lärosäten och utbildningsadministrativa system saknar ett enhetligt system för att identifiera 
utländska studenter och forskare under sin tid i Sverige. Det finns inte heller något enkelt sätt för en student 
att kunna bevisa sin identitet när denne efter studietiden vill ha åtkomst till sina akademiska meriter från 
Sverige.   
 
Ladokkonsortiet består av 43 parter med examenstillstånd inom högre utbildning som äger, utvecklar och 
använder det studieadministrativa systemet Ladok. De har tillsammans med Freja varit drivande i utvecklingen 
av ett internationellt ID-begrepp som inte är beroende av nationella personnummer. Sedan en tid finns detta i 
Freja i form av ett UPI (Unik Personlig Identifierare) vilket möjliggör för olika organisationer att över tid 
hantera användare utan personnummer på ett enhetligt sätt.   
 
Sedan tidigare har Freja avtal med ett flertal av Sveriges ledande universitet och högskolor kring internationell 
e-legitimering. Genom att Ladok nu inför UPI som en gemensam nämnare underlättas administrationen 
ytterligare för dessa lärosäten.  
 
Susanne Wallmark, tf Konsortiechef, Ladokkonsortiet kommenterar:  
”Det är bra att vi nu har tagit fram en lösning som underlättar för studenterna och särskilt för våra 
internationella studenter.”  
 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group kommenterar:  
”Vi lägger ytterligare en viktig pusselbit till vår internationella e-legitimation genom att erbjuda funktionen 
med UPI. Precis som med all annan utveckling vi gör så har denna innovation skapats i samarbete med våra 
kunder, inte minst systemutvecklarna på Ladok och där vi nu tillsammans kan erbjuda en internationellt 
skalbar lösning för lärosätena. Men användningen av UPI begränsas inte till den akademiska världen. Många 
myndigheter, kommuner och företag förbereder nu också implementering av UPI för att kunna hantera 
internationella användare med e-legitimation på samma sätt som man är van vid från svenska användare.”  
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB  
Mobil: 08-5272 7982  
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se 
 
 
 
 
 
Om Freja eID Group   
Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt skalbara e-
legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är noterat på Nasdaq 
First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB. För ytterligare information: 
www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/  


